SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ESTUDOS GEOGRÁFICOS

RESULTADO DO JULGAMENTO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

REGIONAL JATAÍ/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 018/2018 PUBLICADO NO DOU EM 12/04/2018, SEÇÃO 3, PÁGINAS 62 A 65

ÁREA: Geografia Física

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, após avaliação dos argumentos apresentados pelo candidato EDUINO

RODRIGUES DA COSTA, foi DEFERIDO o pedido de isenção da taxa de inscrição para o concurso.

 Jataí, 24 de abril de 2018.

Prof. Dr. William Ferreira da Silva
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Estudos Geográficos